
AHMAD TEA EARL GREY TEA 100 x 2 g

» KÁVA a ČAJ » ČAJ » Černý

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

2.4.2025 21:40
1/1

Kód produktu 1022756 
EAN 054881007917 

Pravý černý čaj aromatizovaný bergamotovou silicí. Ve 100
sáčcích po 2 gramech.Earl Grey je směs různých odrůd
černých čajů s příměsí bergamotové silice. Obsah směsi čajů
se liší výrobce od výrobce a je zpravidla tajeno v jakém
poměru jsou čaje namíchány, aby se dosáhlo nejlepší chuti.
Nejčastěji se však jedná o směs čínských a indických
čajů.Další podstatnou složkou je bergamotová silice, která čaji
dodává osvěžující, lehce citrusovou chuť. Také jsou ji
přisuzovány povzbudivé a antiseptické účinky, jestli je
skutečně má jisté není, ale je jisté že se díky ní připraví
lahodný nápoj vhodný zejména ke šlehačkových a
tvarohovým dortům.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Ke vzniku a rozšíření tohoto čaje se váže mnoho
pověstí. Většinou ovšem zahrnují ministerského
předsedu hraběte Greye (ve funkci 1830 – 1834) a
záchranu něčího života, někdy i samotným Greyem.
Zpravidla končívají obdržením receptu na tento
lahodný čaj odměnou za dobrý skutek.

Parametry
Objem 20 ml


